In nomine Dei eterni, amen. Anno Donimi nostri lesti Clirisli a nalivilale eins M . CC .

ixviui, indictione xii", die quinto intrantis mensis aprilis. apostolica sede et imperio vacan-

tibus. Decet episcopos et alios ecclesiarum prelatos et ()uoslibet posilos in sublimi in

pace et quiete consistere, ut a curis mondanis et vexationibus expediti liberius va-

leanl vacare divinis ut hiis que Deo sunt piacila intendere toto nisii, et cum ad hoc ex

offitio sibi credito teneantur, alios debent a litigiis et vexactionibus revocare et multo

fortius in se ipsis estendere cum ad curani sint posili aliorum (pialiler eos in domo

Domini oporteat conversari. lUim igilur ex privilegio exem|)lionis dudnm impetrato et

indulto heremo Camaldulensi tam in capite quam in membris a bone memorie Alexandre

papa quarto lis el discordia foret orla Inter venerabilem palrem dominum (Inillielmum

episcopum aretinum et domnum priorem lieremi Camaldulensis et fratres ipsius pio eo

maxime quod ius episcopale tam in liiis que ad legem diocesanam iiuani ad legem

iurisdictionis spectant videretur esse in pluribus minoratum, lesum, immo ipiasi ener-

vatum, ut idem dominus episcopus asserebal, et multe ecclesie et alia loca lieremo
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preilicle subiecla viderenliir a iurisdiclioiie (lieti domini episcopi liaclo vel siililracte,

|)inpter quod idem pater domiiiiis (luillielmiis episcopus arelinus non minimiiiii ranco-

rem et ndium versus Camaldulenses concepisse videietur, et multa alia litigia et discrelia

Inter partes prediclas viderentur esse propter varias et diversas causas; volentes partes

predicte, videlicet dicti venerabilis pater dnminus (luilliolmus episcopus arotiniis et

djOminus loliannes prior heremi Camaldulensis et eiusdem ordinis giMieralis, omoem

intiM- se et ecclesias suas scandali et dissensionis materiam amputare et ad pacem et

concordiam perpetuam devenire, pensata et considerala utililale magna utriusque ecclesie,

episcopatns silicei et heremi Camaklnleiisis, liabila super hiis longa et soloinpni delibe-

ralioiie, ad iiifrascriplos conlrachis Irausaclioiiis, concordie, lìnis, rcfulalionis ci pacli

dionaiionis >ive pormutalionis et cambii ex certa scientia devenerunl, videlicet:

Ornili in piimis idem veuerabilis pater dominus Guillielmus episcopus arelinus per

se et siiiìs suocossores ex certa scientia et non per errorem, ex causa refntalionis, per-

petue donationis, concessionis et tradilionis dedit, cessit, concessil, tradidil alque do-